
POLITECHNI KA

GDAŃSKA
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

Nr postępowania: ZP112410181D117

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Gdańsk, dn. 17.07.2017 r.

zamówienia wynosi

Informacje dotyczace Wykonawców, którzy złożyli oferty:
Numer - Wykonawca Cena brutto Termin Gwarancja
oferty oferty (PLN) wykonania

zamówienia

11 495,58 20 dni 31 miesięcy
AG IT PROJECT S.C.

I Ul. Pasm ugi 4,
21-345 Borki

2 Riello Delta Power Sp. z o.o. 19 409,40 20 dni 31 miesięcy02-849 Warszawa,
ul. Krasnowolska 82R

3 P.I.W. CAMCO Sp. z ~ 20 357,73 20 dni 31 miesięcy
03-144 Warszawa,

ul. Światowida 47B lok. 22

4 COMEX S.A. 13 284,00 20 dni 31 miesięcy80-298 Gdańsk
ul. Azymutalna 9

Specjalista ds. Za ówieii Publicznych

Ed/~Ć~OC~~
mgr Edyta Cirocka

•WYIAĄ~ĄD~A~”tIA J.ĘKOJ~IQMH
podpis osoby sporządzającej

~kan

ab. julita Wa~lIczu „prof. dzw. PG
7IAŁ ZARZĄDZANIA I E NOMu

podpis Kierownika Zamawiającego/osoby
upoważnionej

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na
Dostawę zasilacza UPS o nie mniejszej mocy niż 10 kVA wraz z akumulatorami dla

Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej wraz z demontażem
aktualnego UPS oraz montażem fabrycznie nowego UPS

Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, działając na podstawie art. 86 ust. 5
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z
późn. zm.), przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu
17.07.2017 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego, ul. Traugutta 79, 80-221 Gdańsk:
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
12 915,00 zł brutto


